Buczacz am 4ten May 1844.

(2418) E d i c t u m. (2)

Nro. 19068. Caesareo-Regium in Regnis Galiciae et Lodomeriae Judicium Provinciale Nobilium Leopoliense Constantiae de Grabinskie Myszkowska, Gasparo Jabłonowski, Felicianae de Rościszewskie Kretowiczowa, Ursulae et Raphaeli Com. Grocholskie medio praesentis Edicti notum reddit: sub præs. 19. Junii 1844 ad Nro. 19068. per fiscum regium nomine Ecclesiae r. l. in Nienadowka contra eosdem et alios, puncto praestandae decimae omnis grani et seminis ex agris dominicalibus bonorum Nienadowka górná et dolna huic Judicio libellum exhibitum, Judiciique opem imploratum esse. — Ob commorationem vero eorumdem ignetam, ipsis proprio eorum periculo et impendio judicialis Advocatus Dominus Rodakowski cum substitutione Domini Advocati Duniecki qua Curator constituitur, quocum justa praescriptam pro Galicia in Codice Judiciario normam pertractandum est. — Praesens Edictum itaque admonet ad in termino 90 dierum ab insertione hujus Edicti computando, respondendum et destinato aibi patrōno documenta et allegationes tradendum, aut aibi alium Advocatum in patronum eligendum et Judicio nominandum, ac ea legi conformiter facienda, quae defensioni causae proficia esse videntur; ni hiant et causa neglecta fuerit, damnum inde enatum proprias culpae imputandum erit.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.

Leopoli die 10. Julii 1844.

(2443) E d i c t u m. (2)

Nro. 4096. Caesareo-Regium in Regnis Galiciae et Lodomeriae Judicium Provinciale Nobilium Stanislopoliense Dnae Marianna Krechowiecka filiae olim Stephani Mryszko vel Lechno Krechowiecki de domicilio ignotae medio praesentis Edicti notum reddit: haereditatem post supra nunc nominatum ejus patrem die 12. Febr. 1798 in pago Krechowice Circuli Stryensis ab intestato demortum, hic C. R. Fori Nob. pertractari. Ob commorationem ejus ignetam, periculo et impendio judicialis Advocatus Dominus Mokrzycki qua Curator constituitur, quocum juxta praescriptam pro Galicia normam pertractandum est. — Praesens Edic-

tum itaque admonet ad exhibendam apud C. R. hocce Forum intra 90 dies declarationem de adeuuda vel repuditanda hac haereditate et destinato sibi patrono documenta et allegationes tradendum, aut sibi alium Advocatum in patronum eligendum et Judicio nominandum, ac ea legi conformiter facienda, quae defensione causae proficia esse videntur; ni fiant, et causa neglecta fuerit, damnum inde enatum propriae culpa imputandum erit.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium

Stanislaopoli die 2. Julii 1844.